
ORITAMEFA BAPTIST MODEL SCHOOL, TOTAL GARDEN, IBADAN 

SECOND BATCH 

S/N EXAM.NO NAME SEX 

1 372 ADEBAYO ADEDEJIOLUWANIFEMI M 

2 405 ADEBAMIJI, SEYIFUNMIAKOREDE M 

3 420 ADEDAPO, OLUWATOBILOBAOLAOLUWA M 

4 231 ADEGBOYEGA,ESTHEROREOLUWA F 

5 433 ADELEKE, OLUWADARASIMIADEDOLAPO F 

6 073 ADENLE, HEPHZIBAH TEMILOLUWA F 

7 271 ADEWOYE, VICTOR PECULIA M 

8 340 ADEYEMO, AYOMIDEMUIZ M 

9 094 AJAYI, IRETOMIDE DAVID M 

10 380 AJAYI, OLUWAFISOLAMI ESTHER F 

11 306 AKANDE, OLUWAPELUMI A. M 

12 389 AKANNI, OLUWATOBILOBAABIODUN M 

13 126 AKINTOMIWA, OLUWATENIOLA DANIELLE F 

14 283 ALADE, ESTHER TEMILOLUWA F 

15 281 ALARAPE, REEHANAOLUWAFUNMILAYO F 

16 406 ALUKO, OLUWAJOBA JOSEPH M 

17 276 ANIFOWOSE, AKINDELE VICTOR M 

18 220 ANIFOWOSE, OLUWATIMILEHIN DEBORAH F 

19 147 ARE, ISEOLUWAOLALEKAN M 

20 423 AWOLERE, DANIELLA ONOSE M 

21 459 AYANDIRAN, AYOMIDE DEBORAH F 

22 349 AYANO, SAMUEL OLUWATOMISIN M 

23 180 AYEDUN, ABIGAELPAMILERIN F 

24 182 AYODELE-OKODO, ANTONY TOLUWANIMI F 

25 418 BABATUNDE, FARIDATOMOLEWA F 

26 431 BALOGUN-MOSI, TITIAFAISREAL M 

27 328 EGBEDEYI, ISRAEL IYINOLUWA M 

28 154 ENIOLA, NANCY OLUWANIFEMI F 

29 152 FABUNMI, ELIZABETH ADEOLUWA F 

30 297 FAJANA, OLUWATUMISEOLUWATOMISIN M 

31 385 FAYEMI, OMOWUNMI VICTORIA F 

32 036 IDOWU, WURAOLAAYOOLUWAYIMIKA F 

33 260 ILORI, IBUKUNAYOMIDE F 

34 233 ILORI, OLUWASIKEMIDORCAS F 



35 273 ILOYANOMON, ANITA OSEMUDIAMEN F 

36 174 JAGUNNA, TIWALAYOTEMITOPE F 

37 383 JOSEPH, ERIOLUWAAYOMIDIPUPO M 

38 364 KOLAWOLE, JANET NIFEMI F 

39 331 LAIFA, STEPHANIE ADENIKE F 

40 275 ODETAYO, DARASIMI CHARLES M 

41 026 ODUKOGBE, EBUNOLUWAABIGAEL F 

42 149 OGUNBODEDE, FEYISAYO ELIJAH M 

43 239 OGUNREMI, OLIVIA OLUWASEMILORE F 

44 236 OJEMUYIWA, DORCASOLUWAKEMI F 

45 312 OJO, OLUWABUSAYO FLORENCE F 

46 064 OJO, PETER OPEMIPO F 

47 032 OJOGBEDE, DARASIMI F 

48 156 OKPAKO, OGHENEKPAROBO A. M 

49 121 OKUNADE, DAVID SIJUADE M 

50 330 OKWOCHI, DIVINE ONYEDIKA M 

51 350 OLADAPO, EXCELLENT OLUWATOBILOBA M 

52 449 OLAGBAJU, MARVELOUS J. F 

53 302 OLAKOLU, AYOTUNDE GOLD M 

54 343 OLAOLUWA, DEBORAH OLUWAFIKAYOMI F 

55 424 OLOWOOKERE, OLUWAFERANMITEMILOLUWA M 

56 175 OMOLE, MOYINFOLUWA JEREMIAH M 

57 266 ONAMADE, FAVOURIREOLUWA F 

58 033 ONYEBUCHI, CHINEDU FRANCIS M 

59 200 OSAINUDIAMEN, TIMOTHY OLUWASEYI M 

60 255 OSINAIKE, ONAOPEMIPOOLUGBEMI M 

61 322 OSUNDINATEMILOLUWA O. F 

62 204 OWOLEWA, VICTORIA AYOMIDE F 

63 046 OYEBAMIJI, ISAAC AYODEJI M 

64 148 OYEDEJI, JOY TEMILADE F 

65 132 OYEKALE, HENRIETTA OLAOLUWAKIITAN F 

66 256 OYESIJI, OLUWAFUNMINIFE F 

67 125 POPOOLA, MABEL OLUWANIFEMI F 

68 262 SOTUBO, KANYINSOLA E. M 

69 108 SOYELE, OLALEKAN O. F 

70 252 TAYO-AYORINDE, OLUWATOSIN F 

71 444 ADEBAYO, TOMILOLUWA ELIZABETH M 

72 376 ABDULSALAM, MUBARAK OLUWATUMININU M 



73 010 ADEBIYI, BARAKATOYINKANSOLA F 

74 202 ADEDEJI, OBALOLUWA DAVID F 

75 436 ADEKUNBI, OLUDAMILOLAOLUKAYODE M 

76 435 ADEKUNBI, OLUMAKINWAOLUDEMILADE M 

77 230 ADEOTI, PRECIOUS JESUDARASIMI M 

78 441 ADESOKAN, DAMILARE JUDAH M 

79 341 ADETOYE, AYOOLUWA EMMANUEL M 

80 450 ADEYEMI, DANIEL ADEOLUWA M 

81 454 ADEYEMO, OLUWASIJUWADE M 

82 320 ADIO, TOHEERATADERINSOLA F 

83 434 AJANI, ALIYAH OLUWADAMILOLA  

84 063 AJAYI, ADESEWA ELIZABETH F 

85 056 AJAYI, SAMUEL OLUSOLA M 

86 286 AKANBI-YUSUFF, MERCY KEHINDE F 

87 290 AKANDE, UMARFARUQADEKUNLE M 

88 244 AKILAPA, HANNATTEMILOORE F 

89 371 AKINKOLE, PRAISE TEMITAYO F 

90 145 AKINLEYE, ISREALOLAYEMI M 

91 197 ALADELUSI, JOHN JESUTOFUNMI M 

92 225 AMOS, ARAMIDE RICHARD M 

93 377 AYEYE, ESTHER PRAISE IBUKUNOLUWA F 

94 198 BIODUN-AZEEZ, OPEYEMIABDULLAHI M 

95 238 CAXTON-MARTINS, SAPPHIRE OMOTOLA F 

96 390 ELIAS, SAMADOLAMIPOSI M 

97 235 EZIHE, DENSTINYNWEFERE F 

98 323 IDOWU, OYEOLUWA DEBORAH F 

99 379 IYUN, OLUWADARASIMI F 

100 413 LADEINDE, OLUWATIMILEYIN ENOCH M 

101 234 LALUDE, TIOLUWALEYIISREAL M 

102 115  MAKANJUOLA, PRAISE ADEBOLA F 

103 059 MEDAIYEDU, VICTOR AYODEJI M 

104 388 MUYIWA-KOKU, OLUWADARASIMIOBALOLUWA F 

105 178 NWANZE, SAMUEL CHUKWUFUMAYAN M 

106 045 OGHALE, DAVID MICHAEL M 

107 356 OGUNDEJI, DANIEL TEMITOPE M 

108 248 OGUNJOBI, FAITHFUL ADENIYI M 

109 085 OGUNLANA, OLATUNDE MATTHEW M 

110 214 OGUNMODEDE, TREASURE FUNMILAYO F 



111 245 OJO, OLAOLUWAAJIBOLA F 

112 078 OKWA, MOYOSORE JONATHAN M 

113 395 OLADIPO, STEPHEN TOSIN F 

114 277 OLADUNJOYE, KOREDEAYOMIPOSI M 

115 397 OLANIRAN, GLORY KEHINDE F 

116 396 OLANIRAN, GRACE TAIWO F 

117 352 OLOYEDE, AYO-OLUWA ENOCH M 

118 181 ONI-OBASA, OLUWADAMILOLAINIOLUWA F 

119 360 RUFUS, ABIMBOLASHALOUM F 

120 040 SANUSI, SAMUEL OLADIMEJI M 

121 391 SILVA, EXCEL C. F 

122 327 TANIMOLA, JESUTOBI RHODA F 

123 210 TIAMIYU, OLUWADOLAPOOLAITAN M 

124 106 TOKODE, OLUWANIFEMIOLUWADAMILOLA F 

125 226 UTHMAN, MUSTAPHA OLASUBOMI M 

126 353 SALAWU, FIAZOLAMILEKAN M 

127 124 SANUSI, HAFSATMOJOYINOLA F 

128 177 ADENIJI, OLAMIDEKAFAYAT F 

129 195 OYEBANJI, ADEDUNMOLANIMOTALAH F 

130 303 ADENIYI, ADETOLAFAREED M 

131 344 UMAR, MARIAM ENIOLA F 

132 164 RASAQRHOIDIATOPEYEMI F 

133 440 GBUYIRO PREVAIL EMMANUEL M 

134 186 JUNAEDFERANMIABOLAJI M 

135 137 ADEKOLAIBUKUNOLUWA DANIEL M 

136 159 MAJEKODUNMIOLUWATUNMISEADUNOLAOLU F 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SECOND BATCH 

 EXAM CENTRE OBMS TG ADMITTED TO AKOBO  

S/N EXAM.NO NAME SEX 

1 294 ADEGOKE, ADEDOYIN MARK F 

2 052 ADEJOBI, ADEOLA MARY F 

3 228 ADEWOLU-RAJI, MOGBONJUBOLAABIMBOLA F 

4 437 MOHAMMED, OLAMIDEMURTALA M 

 

 

EXAM CENTRE OBMS TG ADMITTED TO RR 

S/N EXAM.NO NAME SEX 

1 355 ADENIKA, OLUFEMIOLUBUNMI F 

2 144 AKINLABI, ANUOLUWAKIITAN DOMINION M 

3 118 OLATUNJI, ABIOLATOLUWANIMI F 

4 300 OMONIYI, INIOLUWA ISRAEL F 

5 419 ORIADE, JESUTOFUNMI PRINCESS F 

S/N EXAM.NO EXAM CENTRE OBMS RR ADMITTED TO TG   

1 1885 OGUNSANWO, OLASENIWURAOLA F 

 

EXAM CENTRE LAGOS ADMITTED TO RR  

S/N EXAM.NO NAME 
1 4149 ADENIYIADEMIDE 
2 4150 AFOLABI, FISAYOMI 
3 4140 AKINSANYA, TEMIDAYO 
4 4114 DONALD, OHO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ORITAMEFA BAPTIST MODEL SCHOOL, AKOBO (ANNEX), IBADAN 

SECOND BATCH 

EXAM CENTRE OBMS TG ADMITTED TO AKOBO 

S/N EXAM.NO NAME SEX 

1 456 ACHIKE, NWACHUKWU M 

2 285 ADEDEJI, JULIET OLUWATOBI F 

3 301 ADEYEMO, GOD'SMERCYOOREOFE F 

4 298 AKANO, MOYINOLUWAKANYINSOLA F 

5 351 AKINYEMI, DANIEL OLUWATOBILOBA M 

6 020 AKINYEMI, PECULIAR M 

7 311 ALADE, CHRISTIANA ADEJOKE F 

8 443 ANYAKUDO, NISSI AWESOME F 

9 090 BOBADE, MOYINOLUWATOMISIN M 

10 370 EBO, MONJOLAOLUWA DANIEL F 

11 058 FALEBITA, ERIOLUWAOREOFEJESU M 

12 207 FOLARIN, INIOLUWAFAVOUR F 

13 411 LAWAL, GREATNESS OBALOLUWA M 

14 409 OGUNDELE, DANIEL OLAWALEMI M 

15 215 OJOLOWO, JOSEPH AKINJIDE F 

16 348 OKE, FIYINFOLUWAOMOROLATU M 

17 339 OLAJIDE, FEHINTOLA GRACE M 

18 308 OLAJIDE, TOBANLANIMI FORTUNE F 

19 457 OLATUBOSUN, OPEMIPOMARVELLOUS M 

20 337 OLATUNBOSUN, MICHELLE OLUWADAMILOLA F 

21 417 ONAOLAPO, BOLANLE ANGEL M 

22 279 OYALABU, TOLUWANIOLUWAFERANMI F 

23 334 OYEKOLA, RACHEAL MOMOREOLUWA M 

24 292 TAIWO, DAVID ADEDAMOLA F 

 


